A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL De SAÚDE,
DEBORA THAIS SILVA ALVES ARAUJO, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº
176/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 253/2025. OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE ELETROCARDIOGRAFOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO AMBULATORIO
MUNICIPAL, UM DE USO FIXO E O OUTRO PORTATIL, PARA ATENDER PACIENTES ATENDIDOS
ESPECIALMENTE AQUELES EM PROCESSO DE AVALIAÇÃO PRÉ-OPERATÓRIO (RISCO CIRURGICO) PEDIDO
REFERENTE AO DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Nº 006/2025 DA COORDENADORA
ENFERMEIRA DO AMBULATORIO (SARA) CONTRATADA: COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA EPP, COM O
VALOR GLOBAL DE R$13.000,00( TREZE MIL REAIS).DATA DA RATIFICAÇÃO: 19 DE AGOSTO DE
2025.

Publicado em: 19/08/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org